

ВОЈНА ПОШТА  
Бр. 4661  
Инт. бр. 1187- 7  
03.08.2012.године  
КРАЉЕВО

ПОНУЂАЧ

“ТЕРРА СРБИЈА” д.о.о.  
адреса: Батајнички друм бр.8а, Земун  
број тел/факс: 011/31-63-255  
011/31-61-707

НАРУЏБЕНИЦА БРОЈ 35

На основу члана 22.-26 Правилника о додели ЈВНМ, и прихваћеног извештаја реализатора набавке број 1187-1 од 27.07.2012. године, Ваше понуде од 31.07.2012. године, у поступку доделе јавне набавке мале вредности број 35, ВП 4661 Краљево издаје наруџбеницу за прибављање следећих добара:

РБ	НАЗИВ/ОПИС	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЈЕДИНАЧНА ЦЕНА	УКУПНА ВРЕДНОСТ
1	Филтер уља мотора	КОМ	6	780,92	4.685,52
2	Предфилтер горива	КОМ	6	2.765,45	16.592,70
3	Филтер горива мотора	КОМ	6	3.646,94	21.881,64
4	Филтер мењача	КОМ	6	1.319,97	7.919,82
5	Филтер уља хидраулике	КОМ	6	4.997,14	29.982,84
6	Заптивка поклопца хидрауличног резервоара	КОМ	6	1.043,70	6.262,20
7	Филтер ваздуха кабине	КОМ	6	4.177,65	25.065,90
8	Филтер ваздуха	КОМ	6	4.466,45	26.798,70
9	Посуда расхладне течности	КОМ	(1) 2	17.707,91	35.415,82
10	Вентилска коцка – разводник помоћне бочне хидраулике	КОМ	1	67.708,39	67.708,39
11	Заптивач издувне гране	КОМ	4	4.587,39	18.349,56
12	Зуб кашике са вијком	КОМ	15	2.384,98	35.774,70
			<b>ВРЕДНОСТ:</b>		<b>296.437,79</b>
Закључно са ред. бр.12 (дванаест)			<b>ПДВ (18%):</b>		<b>53.359,00</b>
			<b>УКУПНО:</b>		<b>349.796,79</b>

Понуђач је обавезан да рачун у два примерка ради исплате достави купцу у року од два дана од дана пријема робе. За сва кашњења у достављању докуменатције купац не гарантује исплату у уговореном року.

ЗА ВОЈНУ ПОШТУ 4661 КРАЉЕВО  
потпуковник  
Исмет Адемовић

